
 
PATVIRTINTA 
Vilniaus vidurinės mokyklos „Lietuvių namai“ direktoriaus  
2010 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. V1-39 (1.3) 

 
 

 
VILNIAUS VIDURINĖS MOKYKLOS „LIETUVI Ų NAMAI“ LAPKRI ČIO MĖNESIO  UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO PLANAS  

 
Priemonės 

pavadinimas 

Ugdymo proceso sritis Data Atsakingo pedagogo vardas ir 

pavardė  

Susirinkimai Strateginio plano rengimo darbo grupės pasitarimas. 

Lietuvių kalbos metodinės grupės susirinkimas. 

Bendrabučio klasių auklėtojų metodinės grupės  susirinkimai. 

Vaiko gerovės komisijos posėdis. 

3 d., toliau pagal poreikį. 

II savaitė. 

kiekvieną trečiadienį. 

I savaitę. 

Janina Varnienė. 

Kristina Nugarinė. 

Eglė Storpirštienė, klasių auklėtojai. 

Eglė Storpirštienė. 

Pamokų kontrolė Vidurinio ugdymo (11-12 klasės) pamokų stebėsena. 

Alionos Palkevič pamokų stebėsena. 

pagal grafiką. 

3 ir 10 d. 

Janina Varnienė. 

Vilma Balčiūnienė. 

Netradicinės 

pamokos  

Atvira choreografijos pamoka „Medis lietuvių liaudies šokyje“.  

Atvira integruota technologijų-muzikos pamoka „Kai prisilieti prie 

medžio“, 11 klasėje, 4 pamoka. 

Atvira lietuvių kalbos pamoka „Giminės medis“ išlyginamojoje 

klasėje, 4 pamoka. 

Netradicinės muzikos pamokos 1a ir 1b klasėse, dalyvauja 

gitaristas Tomas Varnagiris (perkelta iš spalio mėn.).  

Integruota lietuvių kalbos-dailės pamoka „Medis tautodailėje“ 3 

klasėje, 4 pamoka. 

Atvira fizikos pamoka „Medis molekulių tvirtovė“  7 klasėje. 

Atvira rusų kalbos pamoka „Su meile gamtai. Kelmas“, 8 klasėje, 

19 d. 

11 d. 

 

11 d. 

 

III savaitė. 

 

11 d. 

 

15 d. 

16 d. 

Zita Damauskienė. 

Edita Juozėnienė, Judita Taučaitė.  

 

Aušra Dambrauskienė. 

 

Rūta Varnagirienė, Stasė Rožienė. 

 

Rasa Mažeikienė. 

 

Gediminas Bikeras. 

Vida Vileitienė. 



 

 

2 

 

5 pamoka. 

Atvira matematikos pamoka „Galimybių medis“ 7 klasėje.  

Projekto „Medis aplink mus“ edukacinė programa „Arbatmedžio 

galia“, 11-12 klasėse, 6 pamoka. 

 

17 d. 

25 d. 

 

Aliona Palkevič. 

Edita Juozėnienė, svečiai iš 

arbatinės „Arbatos magija“ 

Parodos  Piešinių paroda „Augame kartu su medžiu“. 

Mokinių tapybos darbų paroda bendrabutyje. 

Piešinių parodėlė „Mano svajonė“ bendrabutyje. 

 

Ia klasės mokinių darbelių paroda „Prakalbinkim lapelį rudeninį“. 

Biologijos paroda „Medis gydo”. 

8-30 d. 

11-26 d. 

11-16 d. 

 

8-30 d. 

8-30 d. 

Gintaras Kraujelis. 

Pavelas Taraškevičius. 

Vijolita Vištorskaja,  

Liuda Kalibatienė. 

Stasė Rožienė. 

Valentina Švager. 

Renginiai Literatūrinė kompozicija „Medis lietuvių poezijoje“. 

Raiškaus skaitymo popietės – konkursai klasėse. 

Tarpklasinis raiškaus skaitymo konkursas. 

Pilietinė akcija „Tolerancijos apyrankė“ 

Seminaras „Profesinių kompetencijų tobulinimas dirbant su 

atvykusiais iš užsienio vaikais“. 

Seminaras „Ankstyvasis užsienio kalbos mokymas“. 

 

Seminaras „Vaiko asmenybės ugdymas pasakomis“.  

Seminaras „Konstruktyvus problemų sprendimas ir konfliktų 

valdymas“.  

Seminaras „Profesinis mokytojų nuovargis ir jo įveikimo 

strategija“. 

Seminaras „Gabaus vaiko ugdymas šiandienos mokykloje: ką gali 

gabus vaikas, šeima, mokytojas, mokykla?“ 

IV savaitė. 

I savaitė. 

IV savaitė. 

16 d. 

25-26 d., I sesija.  

 

3-4 d., II sesija.  

25 d., III sesija.  

17 d. 

5 d. ir 8 d. 

 

15 d. 

 

10 d., I sesija įvadinė 

24 d., II sesija. 

Kristina Nugarinė. 

Pradinių klasių mokytojos. 

Stasė Rožienė. 

Eglė Storpirštienė. 

Užsienio lietuvių švietimo centras 

 

Užsienio lietuvių švietimo centras 

 

Užsienio lietuvių švietimo centras 

Užsienio lietuvių švietimo centras 

 

Užsienio lietuvių švietimo centras 

 

Užsienio lietuvių švietimo centras 

Užsienio lietuvių švietimo centras 



 

 

3 

 

Renginiai 

bendrabutyje 

10 klasės mokinių signalinio trimestro aptarimas.  

9 klasės mokinių signalinio trimestro aptarimas. 

Ko išmokome per I trimestrą išlyginamojoje a klasėje. 

Kaip mes tvarkomės ir mokomės po pamokų. 

Kalėdinių papuošimų bendrabučiui aptarimas ir gamyba. 

Pagalba silpnesniam. 

Pažangumo ir elgesio aptarimas 7-8 klasėje. 

5-6 klasės susirinkimas „Pažangumo ir elgesio aktualijos 

baigiantis I trimestrui“. 

Kulinarinė popietė. 

 

 

Darbelių popietė „Lankstome figūras iš popieriaus“. 

Žaidžiam ir sportuojam. 

Mįslių popietė. 

 

Pasivaikščiojimas gamtoje. 

Tęstinio tarpdalykinio projekto „Medis aplink mus“ užbaigimo 

edukacinė programa „Arbatmedžio galia”, 9-10 klasės. 

III savaitė. 

III savaitė. 

III savaitė. 

9 d. 

6 d. 

3 d. 

7 d. 

16 d. 

 

20-21 d. 

 

 

 

20 d. 

visą mėnesį 

 

13 d. 

visą mėnesį 

IV savaitė 

Kristina Vaitkienė. 

Viktorija Barkauskienė. 

Viktorija Barkauskienė. 

Laimutė Raišelytė. 

Klasių auklėtojai. 

Liuda Kalibatienė. 

Povilas Taraškevičius. 

Vijolita Vištorskaja 

 

Kristina Vaitkienė, 

Laimutė Raišelytė, 

Viktorija Barkauskienė. 

 

Liuda Kalibatienė 

Vijolita Vištorskaja,  

Liuda Kalibatienė. 

Vijolita Vištorskaja. 

Vijolita Vištorskaja,  

Liuda Kalibatienė, 

Edita Juzėnienė. 

Renginiai ne 

mokykloje 

IX Kaliningrado srities vaikų festivalis „Skambėk, skambėk 

lietuviška dainele“. 

Vilniaus miesto mokyklų dainų konkursas „Skambi daina 2010“. 

Artimiausių kapinių lankymas, žvakutės uždegimas. 

13-14 d. 

 

16 d. 

I savaitė. 

Judita Taučaitė. 

 

Judita Taučaitė. 

Agnė Lastakauskienė 



 

 

4 

 

Ekskursijos  Išvykos į Šiuolaikinį meno centrą. 

Išvyka į Rasų kapines. 

 

 

Išvyka į Šokolado meistrų pamoką. 

Išvyka į priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos stotį. 

Išvyka į roplių parodą „Ozo“ prekybos centre. 

I a klasės mokinių išvyka į planetariumą 

II klasės mokinių išvyka į planetariumą 

visą mėnesį. 

1 d. 

 

 

II savaitė. 

10 d. 

3 d. 

III savaitė. 

III savaitė. 

Klasių auklėtojai. 

Liuda Kalibatienė. 

Viktorija Barkauskienė,                      

Zita Damauskienė. 

Viktorija Barkauskienė. 

Pavelas Taraškevičius. 

Pavelas Taraškevičius. 

Stasė Rožienė. 

Donata Stasiūnienė. 

 
 
 
 


